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Våra kära medarbetare Ewa och 
Marie lämnar oss.

Ewa som ni har mött i vår barnverk-
samhet med husmorssysslor och inte 
minst med sina goda bakverk har nu 
valt att gå i pension.

 Marie vår kamrer slutar då hon har 
flyttat till annan ort och fått en liknan-
de tjänst där. 

Vi kommer att sakna dem båda och 
önskar dem lycka till i framtiden.

Mats Svensson, kyrkoherde

Tack Ewa och Marie!

Tage har flyttat in!
Har du hört talas om Tage? Det är vårt klädskåp som har flyttat in i försam-
lingen. Tanken är att du kan Ge bort barnkläder som dina barn har vuxit ifrån  
och komma och Ta sådant som dina barn behöver. Allt måste givetsvis lämnas 
i det skick som du själv skulle vilja hämta det i dvs helt och rent.

Vi tänker att Tage är ett bra sätt att spara både pengar och miljön.
Du hittar oss i Senapskornet måndag-torsdag säkrast klockan �0-�5.
För mer information kontakta Sofia och Bodil på telefon 0703-37 75 ��.
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Döpta
Viola Lindeberg
Malte Udén
Astrid Andersson
Hamlet Gustafsson
Loa Rosén Hammar
Elle Kamberg
Hjalmar Carlasjö

Vigda
Sandra Söderquist och
Emil Svensson
Catharina Thörnberg och
Björn Svensson

Avlidna
Anders Asklund
Allan Svensson
Karin Abramsson
Love Karlsson
Alf Svensson
Elsa Petersson
Kerstin Svensson
Ingeborg Palmberg
Renée Håkansson
Margit Karlsson
Lennart Petersson
Valborg Olofsson
Eddie Brynjebo
Aina Holgersson
Börje Nilsson
Sven Karlsson

Rulla för stenen!

Foto: Albin Hillert/Ikon

Vi har just gått in i fastan och fått 
korsets tecken i aska på våra pannor 
eller handen i askonsdagsmässan. 
Nu är det på riktigt, nu börjar fastan 
för oss. Förberedelsetiden inför vårt 
påskfirande då vi går in under askans 
arbete med reflektion över vårt liv för 
våra ögon och de relationer vi har. Vet 
vi vart vi är på väg? Vad vi möter på 
vägen och vem vi möter? Att ta var 
på fastetiden är att leva livet fram till 
påsken då vi symboliskt möter vår 
egen död och uppståndelse.

Vi kan läsa i Johannes ��:�5, ”jag är 
uppståndelsen och livet. Den som tror 
på mig skall leva om han än dör, och 
den som lever och tror på mig skall 
aldrig någonsin dö.” Tydligare än så 
kan nog inte påskens drama beskrivas 
och förstås. För det är inte bara ett 
konstaterande som Jesus gör med de 
orden utan de är även ett löfte till oss. 
Samma löfte möter oss i dopguds-
tjänsten. Där vi uppmanas att leva i 
vårt dop genom att tro, tro på att vi 
alltid kan rätta till vår livsföring mot 
det bättre. I en bättre riktning mot Je-
sus Kristus som ger oss trygghet och 

lugn i vår vardag om vi tillåter honom 
komma in att vara en del av våra liv, 
vara verksam i vår vardag. Inte bara 
under våra gudstjänster utan verkligen 
få plats i våra tankar och handlingar 
�4/7, alltså �4 timmar om dygnet i 
veckans alla dagar. Här finner vi do-
pets löfte att vi alltid kan lägga av 
oss, släppa allt som tynger, börja om 
på nytt varje ny dag som vi möter. 
Lämna skam bakom oss, prestige som 
låser oss i all kommunikation med an-
dra, även Kristus. Vi får begrava allt 
det där, rulla för stenen och vända oss 
mot uppståndelsens befrielse med alla 
de löften som kommer med den.

Önskar er alla en Glad 
uppstånden påsk.

Er kyrkoherde 
Mats Svensson
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Efter tolv år i flyktinglägret har 
flerbarnsmamman Nadiwas hopp 
om att komma därifrån falnat, men 
livsglöden har inte brunnit ut. Med 
hjälp av en spargrupp har hon star-
tat en mataffär och hennes omsor-
ger räcker även för Mohammed - 
ett av många föräldralösa barn.

FLYKTEN TILL KENYA
Nadiwas make arresterades och 

fängslades av regimen i deras hem-
land i östra Afrika. Varför hennes man 
sattes i fängelse vet hon inte. Hon vet 
inte heller var han hålls fången eller 
om han överhuvudtaget lever. Hon 
vet bara att hon och barnen inte kunde 
vara kvar i landet. De tvingades fly till 
Kenya, och placerades i flyktinglägret 
Kakuma, där de nu bott i över tolv år.

– Vi är här för att vi inte har någon 
annanstans att bo. Vi har fått skydd 
här men det är inte säkert. Det är en 
kamp varje dag, säger Nadiwa.

LÖNEN RÄCKER INTE TILL
– Maten räcker inte, pengarna räck-

er inte. Jag går långt till fots varje dag 
till jobbet men jag tjänar mindre än 
500 kronor per månad. Ena månaden 
köper jag skor åt ett av barnen, nästa 
månad till nästa barn, och när alla 
fått skor behöver den första nya skor 
igen.

– En dag för drygt fem år sedan kom 
en ung kvinna från Nadiwas hemland 
till lägret med sin femåriga son Mu-
hammed. Kvinnan berättade för Na-
diwa att hon inte var välkommen hem 
till sin familj eftersom hon var ogift 
när barnet föddes. Hon hade rest till 
Nairobi för att leta efter pappan till sin 
son, men eftersom hon befann sig ille-
galt i Kenya förflyttades hon mot sin 
vilja till Kakuma flyktingläger.

Jag försökte hjälpa dem, de fick bo 
hos mig och jag sa till henne att efter-
som hon kunde laga mat så kunde hon 
skaffa ett jobb och tjäna pengar. Hon 
jobbade i tre månader och sparade 
pengarna. Sedan stack hon. Hon läm-
nade sin egen son! Om jag skulle träf-
fa henne idag skulle jag ha så många 
frågor. Vad kan vara anledningen till 
att lämna sitt eget barn!?

ENSAMMA BARN BEHÖVER EN 
FOSTERFÖRÄLDER

Nadiwa tittar med sorgsna ögon på 
Muhammed, som står tyst och stilla i 
dörröppningen till deras hem.

– Jag trodde först att hon skulle 
komma tillbaka. Men jag visste inte 
vad jag skulle göra med Muhammed. 
Han kunde inte sitta ensam i mitt hem 
medan jag gick till jobbet. Så jag tog 
med honom till LVFs barnskydds-
grupp och sa att han måste gå i sko-
lan. Men de sa att han behövde en fos-
terförälder som kunde skriva pappren 
och ta hand om honom.

Ensamma barn i Kakuma flykting-
läger behöver en fosterförälder. I för-
sta hand placeras barn hos släktingar, 
men om det inte finns någon de kän-
ner så försöker LVF hitta lämpliga 
fosterföräldrar bland dem med samma 
nationalitet. Det kan vara svårt att fin-
na någon lämplig familj som är redo 
att ta sig an ytterligare ett barn i en re-
dan utsatt situation med brist på mat, 
husrum och pengar. LVF organiserar 
stödgrupper för fosterföräldrarna så 

Changemaker Nadiwa - Kakuma flyktingläger

Foto: Jesper Wahlström/Ikon
Nadiwa driver en egen fruktaffär för att familjen ska kunna dryga ut matransonerna med hälsosam mat.
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de kan hjälpa varandra genom samtal 
och gemensamt sparande.

STARTADE MATAFFÄR MED 
PENGAR FRÅN SPARGRUPPEN

Nadiwa berättar om hur hon genom 
spargruppen lyckades starta en egen 
mataffär.

– Jag frågade en vän som säljer frukt 
om jag kunde få numret till leveran-
tören. Sen pratade jag med alla i mitt 
bostadsområde och sa att de skulle 
spara pengar för att snart finns frukt 
och grönsaker att köpa. I spargruppen 
ger alla �00 kronor varje månad och 
turen går runt att få pengarna. När det 
blev min tur att få 700 kronor ringde 
jag och beställde potatis, tomater och 
bananer. Och maten kom! Då kunde 
jag sälja och beställa mer igen och så 
har det fortsatt. Det blir inga pengar 
över men det räcker så att jag och bar-
nen kan äta bra mat varje vecka.

VARDAGEN RULLAR PÅ
Nadiwa plockar bland tomaterna 

inne i sin lilla affär. Hennes äldsta dot-
ter tänder kolugnen utanför och sätter 
på en stor gryta med olja. Det ska bli 
pommes frites att sälja. Muhammed 
går in och byter om från sin skoluni-
form för att gå på fotbollsträning, ar-
rangerad av LVFs ungdomssektion. 
Han gillar att spela fotboll och Na-
diwa säger att det är den enda gång 
hon ser honom glad. Hon säger att 
han haft det svårt, men att hon tycker 
att hon ser en ljusning – att han börjar 
acceptera henne.

– Han sa till mig att om han får åka 
härifrån så vill han åka med mig.

Livet i flyktinglägret går vidare, 
vardagen rullar på. Hoppet om att 
komma därifrån har falnat i takt med 
åren som passerat. Men Nadiwa ger 
sina barn uppmuntrande blickar och 
konstaterar:

– Gud gav mig det här livet. Och 
Gud gav mig de här barnen att ta hand 
om.

Text: Sanna Bülow, 
Intervjuer: Bengt Sigvardsson

Foto: Jesper Wahlström/Ikon
Nadiwa med fostersonen Muhammed.

Act Svenska kyrkan
Act Svenska kyrkan är Svenska kyrkans internationella 
bistånds- och utvecklingsverksamhet. Tillsammans med 

andra kyrkor, organisationer och frivilliga arbetar Act Svenska 
kyrkan långsiktigt mot fattigdom, förtryck och orättvisor och 
agerar snabbt vid katastrofer. Tack vare lokala samarbeten 
är arbetet effektivt och handlingskraftigt. Tillsammans med 

modiga människor över hela världen kämpar vi för alla 
människors rätt till ett värdigt liv.

Det arbete Act Svenska kyrkan gör tillsammans med syster-
kyrkor och organisationer runt om i världen kan delas in i fem 
fokusområden: Försörjning och klimaträttvisa, Jämställdhet 

och hälsa, Fred och demokrati, Tro och lärande samt
Katastrofinsatser.

Inom varje fokusområde finns exempel på olika projekt och 
insatser. Sammanlagt arbetar Act Svenska kyrkan med över 

300 projekt i ett 40-tal länder. Nadiwa i artikeln är ett exempel 
som genom en spargrupp lyckats få en lite bättre tillvaro för 

sig och sina barn.

Just nu pågår Fasteaktionen, som inleddes på fastlagssön-
dagen 19 februari och pågår fram till palmsöndagen 2 april. 
Temat för Fasteaktionen 2023 är “Dela lika under samma 
himmel” där alla församlingar runt om i Sverige bidrar till 

insamlingen på ett eller annat sätt.

Tillsammans gör vi skillnad!

Läs gäna mer på: svenskakyrkan.se/act

Tillsammans gör vi skillnad.
Din gåva gör det möjligt.

DELA LIKA UNDER 
SAMMA HIMMEL

I KVÄLL GÅR ÖVER 800 MILJONER
MÄNNISKOR OCH LÄGGER SIG HUNGRIGA

900-122 3

SWISHA TILL

900 1223

* 110 kronor räcker t ex till en matkasse 
för en familj på Filippinerna i en vecka.
Källa wfp.org.



Jesus rider in i Jerusalem 
på en åsna. Folket tar 
emot honom som en 
kung. Många breder ut 
sina kläder för honom 
och viftar med palmkvis-
tar. I sin glädje börjar de 
högt och ljudligt prisa 
Gud för de under de sett 
“Hosianna! Välsignad är 
han som kommer i 
Herrens namn”. Några 
Fariséer i folkmassan 
säger då till honom: 
“Mästare säg åt dina 
lärjungar att sluta”. Jesus 
svarar dem: “Jag säger er 
att om de tiger kommer 
stenarna att ropa!”

PALMSÖNDAGEN

Måltiden
Jesus sänder iväg lärjungarna för att förbereda påskmåltiden 
och när det är dags samlar han hela skaran av lärjungar.
Under måltiden berättar Jesus för sina vänner att han kommer 
att dödas och att en av dem kommer att förråda honom.
Medan de äter tar Jesus ett bröd, bryter det och ger åt lärjun-
garna och säger: “Ta detta, det är min kropp”, och han tar en 
bägare, tackar Gud, ger åt dem och säger: “Detta är mitt blod”.

Getsemane 
När de ätit färdigt går de till Getsemane, en trädgård i 
utkanten av Jerusalem. Jesus ber lärjungarna att vara vakna 
med honom och be, men de är trötta och somnar. Jesus ber 
till Gud, han vet att han kommer att fängslas och dödas. När 
han kommer tillbaka till lärjungarna sover de, han väcker dem 
och när han talar till dem kommer vakter med Judas i täten. 
Judas kommer fram till Jesus och ger honom en kyss. Det är 
med denna kyss Judas pekar ut honom för vakterna, som tar 
honom med sig.

SKÄRTORSDAGEN

På morgonen beslutar alla överste- 
prästerna att försöka få Jesus dödad. 
De för honom till Pilatus, romarnas 
ståthållare. Pilatus frågar Jesus: “ ÄR du 
judarnas kung?” Jesus svarar: “Du själv 
säger det”. Pilatus frågar folket vad de 
vill göra med honom. Folket som bara 
några dagar tidigare hyllade honom 
ropar nu: “Korsfäst, korsfäst!”
Jesus blir dömd till döden genom 
korstfästning. Han blir upphängd på ett 
kors på den plats som kallades Golgota, 
“skallen”. 
När han dör faller ett mörker över hela 
jorden och Jesus utropar: Fader i dina 
händer överlämnar jag min ande. Folket 
som står runt omkring tittar på 
varandra och säger: “Den mannen 
måste ha varit Guds son!”

LÅNGFREDAGEN

Dagen efter sabbaten kommer 
några kvinnor till graven för att 
göra i ordning Jesus kropp. 
Men när de kommer fram 
finner de att stenen är bortvält 
och graven är tom. I klippgrav-
en finns en man i skinande 
kläder som säger: “Varför söker 
ni den levande här bland de 
döda? Han är inte här han har 
uppstått”. Kvinnorna vänder 
om och springer för att tala om 
vad som har hänt för lärjungar-
na. De tror inte på kvinnorna, 
men Petrus skyndar till graven 
och ser att bara linnesvepnin-
gen är kvar där inne. Han går 
ifrån graven, full av undran 
över det som hänt.

PÅSKDAGEN

Översteprästerna och de skriftlärda söker efter 
det bästa sättet att röja Jesus ur vägen. Judas, 
en av Jesu lärjungar går till prästerna och berät-
tar hur han kan överlämna Jesus åt dem. 

Vakterna för Jesus till översteprästen 
Kajafas. Prästerna anklagar Jesus för att 
påstå att han är Guds son. De spottar på 
honom och hånar honom. De anser att 
han förtjänar döden.

Man plockar ner Jesus och lägger 
honom i en klippgrav. En stor sten rullas 
för öppningen och vakter  sätts ut för 
att skydda Jesus kropp.

TEXT: SARA MAGNÉR | GRAFIK: DÉZ MAGNÉR
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När alla hjälps åt!
Foto: Elisabeth Svensson

En transport till Ukraina lastas med kläder och andra förnödenheter.

Ordföranden har ordet

Hej alla församlingsbor!

År 2022 blev ett omtumlande 
år. Rysslands brutala invasion 
av Ukraina i februari chockade 
oss alla. Det säkerhetspolitis-
ka läget försämrades kraftigt, 
Sverige och Finland ansökte 
om Natomedlemskap, infla-
tionen ökade och vi tvingades 
vänja oss vid stigande mat-
priser, rekordhöga elpriser 
samt dyr diesel och bensin. 
Jag hoppas att detta år kan 
bli bättre för många som blivit 
drabbade.

Jag tänker på alla som är på 
flykt. Genom Act Svenska kyr-
kans kampanj ”Dela lika” kan 
vi alla gör lite var och det blir 
stort för många.

Det kan och blir förändringar 
och utmaningar i våra liv. Tack 
till Ewa Hansson som blir 
pensionär i år. Lycka till och vi 
önskar dig allt gott i ditt nya liv.

Vår kyrkokamrer Marie Skyll-
berg slutar sin tjänst i vår och 
går till nya utmaningar i en ny 
församling. Tack Marie för ditt 
engagemang för vår försam-
ling och lycka till.

Välkomna att fira gudstjänst 
och mässa i kyrkan.

Avslutningsvis en vers ur 
psalm 231
”Guds löften ger vår längtan 
svar, som klippan är hans ord. 
Ej bättre sköld och skydd jag 
har i himmel och på jord”.

Kom och se!

Göran Karlsson
Ordförande i kyrkorådet

Tyvärr ser vi inte något slut på in-
vasionen av Ukraina och i dagsläget 
är miljoner människor på flykt i och 
utanför landet.

Tack vare ett stort engagemang från 
allmänheten har kyrkorna runt om i 
Blekinge kunnat hjälpa de som bo-
satt sig i länet. Det har även skickats 
hjälpsändningar till Ukraina, den se-
naste den �5 februari och en ny trans-
port kommer gå längre fram i vår.

Just nu finns det ett enormt behov av 
mat med lång hållbarhet (konserver 
och torrvaror) som tex röda linser, bul-
gur, knäckebröd, svamp, mjöl, havre-
gryn, ris, bovete, oliver och rapsolja. 
Det behövs även hygienartiklar så 
som toapapper, schampo, duschtvål, 
deo (plast), bindor/tamponger. Många 
barnfamiljer kommer för att få hjälp 
så skänk gärna lite godis som tex små 
kexchoklad.
Det går även bra att skänka vårjackor 

och vårskor. Behovet av nya underklä-
der för barn och dam är också stort.

Inlämning till Vallby Equmenia-
kyrka sker måndag-onsdag klockan 
�6-��. Tänk på att allt måste vara helt, 
rent. Har du inte möjlighet att ta dig 
till Vallby går det även bra att lämna 
i tunnan utanför församlingshemmet 
i Rödeby. Du kan även handla något 
extra och lämna i korgen på Allivs el-
ler i förbutiken på Coop.

Har du lite tid över behövs det all-
tid extra händer med att sortera och 
packa i Vallby. Kontakta Walla Carls-
son 0733-54 0� �9.

Det går även bra att Swisha valfri 
summa till Ukraina-Hjälpen ��3 �3� 
�96�, gemensamt nummer för  alla 
samfund och kyrkor i Karlskrona. 
Pengarna går oavkortat till att t ex bi-
stå med mat till de flyktingar som bor 
i kommunen och till transporter till 
Ukraina.

Tack för att vi tillsammans kan hjäl-
pas åt och fortsätta att stötta de drab-
bade!
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Sommarens resor
Nu har det åter blivit dags för församlingens populära 
resor med Ingegerd Holm.

Öland - solen och vindarnas ö
Onsdag 14 juni klockan 08.00- ca klockan 17.00
Vi samlas på kyrkans parkering där bussen möter upp. 
Resan går mot Torsås och vidare till Kalmar. Vi stannar 
till vid Kulebo, den vackra herrgården i karolinestil med 
den fina trädgården. Snart ser vi Ölandsbron vilken vi åker 
över för att äta en god lunch på Arontorps kroppkakor.

Eftermiddagen tillbringar vi i Glömminge kyrka där 
kyrkoherdefamiljen Lendahls tar emot och berättar om 
kyrkan. De inbjuder också till eftermiddagskaffe och vi får 
en härlig stund med fin gemenskap tillsammans. Ingemar 
Lendahls var tidigare kyrkoherde i Rödeby församling.

Ca kl. �7.00 är vi åter i Rödeby efter en trevlig dag. 
Pris 300 kr. Bokas senast den 7 juni.

Tjärö - en pärla i Blekinges skärgård
Onsdag 5 juli klockan 11.00- ca klockan 18.00
Vi samlas på kyrkans parkering där bussen väntar. 
Vi åker mot Bräkne-Hoby och Järnaviks hamn. Idag blir 
det en skärgårdstur till ön Tjärö där vi ska vandra omkring 
och njuta av den vackra naturen och flera röda byggnader 
som tidigare varit bondgårdar. Man kan bo på vandrarhem-
met eller i någon stuga och på ön har många fester och 
konferenser ägt rum genom åren.

Det finns en restaurang där mat och kaffe serveras och vi 
kommer ha en fin kaffestund innan vi åter går till båten 
som klockan �5.45 går tillbaka till Järnavik.
På hemvägen stannar vi i Hjortsberga och gör ett litet besök 
i den gamla medeltida kyrkan.

Ca kl. ��.00 är vi åter i Rödeby efter en härlig efter-
middag. Pris �50 kr. Bokas senast den 28 juni.

En resa i de Småländska skogarna
Onsdag 9 augusti klockan 13- ca klockan 18.
Vid kyrkans parkering väntar bussen för avresa mot som-
marfagra Småland. Strax innan gränsen besöker vi Flakens 
gård där Nils Dacke bodde på �500-talet. Där har förre 
ägaren Sven rest flera minnesstenar med inskrifter som 
handlar om Nils Dacke. 

Resan fortsätter sedan på smala skogsvägar till Gullabo 
där vi gör dagens kyrkbesök. Den vackra f.d järnvägssta-
tionen, som ligger vid skolan, ser vi också. Vi lämnar Gul-
labo som ligger i slöjdriket, och kör mot Hästmahult och 
där i ett vägskjul ligger en gammal backstuga ”Backa An-
tes stuga” som vi besöker. 

En kaffestund tar vi i en liten skogsdunge innan vi åker vi-
dare. I Hästmahult finns en av Dackes grottor och kanske 
hittar vi den. Hemfärden går över Bränderås och Flymen 
och ca kl ��.00 är vi åter i Rödeby efter en minnesvärd dag 
med många trevliga intryck. 
Pris �50 kr. Bokas senast den 2 augusti.

Samtliga resor utgår från kyrkans parkering.
Bokning sker till expeditionen på tel 0455-33 77 33
eller via e-mail till: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se

Välkommen att resa med oss!

Med reservation för ändringar.

Foto: Pixabay och Ingegerd Holm
I sommar besöker vi bland annat Öland och Gullabo under våra resor.
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Anslagstavlan

Middagsbön
med lunch

Varannan tisdag,
jämna veckor, t o m 16 maj.

 
Vi inleder med andakt 

klockan 12.00
i församlingshemmet.

Pris 50 kr.

Välkommen till en
god gemenskap!

Konfa 2023/2024
Är du född 2009?

Då är det snart din tur!

Information om konfirmandåret 
23/24 kommer hem till dig i maj.

Måndag 22 maj har vi 
informationsmöte kl 18.00 i 

församlingshemmet. Välkommen 
med dina frågor och funderingar.

Du hittar information på vår hem-
sida och i våra sociala kanaler.

Välkommen att kontakta Moa om 
du har frågor 0709-11 77 37 Påsklunch

Palmsöndagen 2 april
i församlingshemmet
 efter Gudstjänsten 

som börjar klockan 10.00.

Vuxen 100 kronor, barn 50 kr.
Behållningen går till
Act Svenska kyrkan.

Anmälan till expeditionen
 33 77 33 senast
måndag 27 mars.

Välkommen!
 

Gökotta
Kristi himmelsfärds dag

18 maj vid 
Vikasjön i Buggamåla.

08.00 Gökotta.
08.30 Fisketävling.

09.30 Grillning och prisutdelning.

Medtag fikakorg 
och något att grilla.

I samverkan med Ledja Byalag.

Välkommen!

Friluftsgudstjänst
midsommardagen

Lördag 24 juni kl 16.00
hos Ingemar Johansson i Yasjö.

Folkmusik med Mats och 
Patrik Olsson på fiol och gitarr.

Medtag fikakorg. Grillen är tänd.

I samverkan med
Stubbelycke hembygdsförening

Välkommen!

Kyrkofullmäktige
Sammanträde i

församlingshemmet
onsdag 31 maj
klockan 18.00.

Terminsavslutning
tisdag 16 maj kl 17.30.

Vi avslutar terminen för alla 
barngrupper och barnkörer

i kyrkan.

Efteråt bjuder vi på grillad korv.

Välkomna!

Rödebydagen
Lördag 3 juni
klockan 10-14

Välkommen att besöka oss!

Påskfest
Lördag 1 april klockan 15.00

i EFS Missionshus, Kopparemåla.

Auktion, lotteri och kaffeservering.
Kjell Ogenblad, Gudrun och 

Lennart Karlsson, sång och musik,
Andakt: Wictor Wallin.

Välkommen!

Musik i sommarkväll
Fem tisdagar med start

27 juni
Mikael Brorsson tar oss 

med på en musikalisk resa
i tid och rum på

accordiondragspel.

Välkommen till
Rödeby kyrka klockan 18.00.

Gospelkonsert
Serenity Gospel Choir

från Glimåkra folkhögskola
gästar oss

lördagen den 29 april
klockan 16.00 

i Rödeby kyrka.

I samverkan med 
Sensus studieförbund

Varmt välkommen!

Musikgudstjänst
Sommarsånger med Kyrkokören 

och instrumentalister.

Annandag pingst
måndag 29 maj
klockan 18.00 

i Rödeby kyrka.

Välkommen!
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Mässa söndag 26 mars klockan 10.00
Jungfru Marie Bebådelsedag. Hanna la Fleur, sång. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 29 mars klockan 09.00 i kapellet

Påskfest i Kopparemåla lördag 1 april klockan 15.00
Auktion, lotterier och kaffeservering i EFS Missionshus.
Kjell Ogenbald, Gudrun och Lennart Karlsson sång och musik.

Familjegudstjänst söndag 2 april klockan 10.00
Palmsöndagen. Barngrupperna och barnkörerna medverkar 
med drama och påskens sånger. Utställning av barnens påsk-
landskap. Påsklunch i församlingshemmet. 
Anmälan senast �7 mars, se anslagstavlan.

Skärtorsdagsmässa 6 april klockan 18.00
Altarets avklädande. Kyrkokören sjunger.

Långfredagsgudstjänst 7 april klockan 10.00
Hanna Sandsjö, violin.

Påsknattsmässa lördag 8 april klockan 23.30

Påskdagsmässa söndag 9 april klockan 10.00
Kyrkokören sjunger. Trumpetare. Kyrkkaffe.

Annandag påsk 10 april Gudstjänst klockan 10.00

Morgonmässa onsdag 12 april klockan 09.00 i kapellet

Mässa söndag 16 april klockanl 10.00
2 i påsktiden. Kyrkkaffe.

Ungdomsmässa onsdag 19 april klockan 18.00 i kapellet

Mässa söndag 23 april klockan 10.00
3 i påsktiden. Linus Lindström, sång. Kyrkkaffe. Födelsedags-
fest för de som fyller �0, �5, 90 och däröver januari-juni.

Morgonmässa onsdag 26 april klockan 09.00 i kapellet

Gudstjänst söndag 30 april klockan 10.00
4 i påsktiden. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 7 maj klockan 10.00
5 i påsktiden. Kyrkkaffe. 

Morgonmässa onsdag 10 maj klockan 09.00 i kapellet

Konfirmation med mässa lördag 13 maj kl 10.00 och 13.00

Gudstjänst söndag 14 maj klockan 10.00
Bönsöndagen. Kyrkkaffe.

Gökotta torsdag 18 maj kl 08.00 vid Vikasjön i Buggamåla
Kristi himmelsfärds dag.
0�.30 Fisketävling. 09.30 Grillning och prisutdelning. Medtag 
fikakorg och något att grilla. I samverkan med Ledja Byalag.

Mässa söndag 21 maj klockan 10.00
Söndagen före pingst. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 24 maj klockan 09.00 i kapellet

Mässa söndag 28 maj klockan 10.00
Pingstdagen. Kyrkkaffe.

Musikgudstjänst måndag 29 maj klockan 18.00
Annandag pingst. Sommarsånger med Kyrkokören och
instrumentalister.

Mässa söndag 4 juni klockan 10.00
Heliga trefaldighets dag. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 7 juni klockan 09.00 i kapellet

Gudstjänst söndag 11 juni klockan 10.00
1 e. tref. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 18 juni klockan 10.00
2 e. tref. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 21 juni klockan 09.00 i kapellet

Friluftsgudstjänst i Yasjö lördag 24 juni klockan 16.00
Midsommardagen. Folkmusik med Mats och Patrik Olsson på 
fiol och gitarr. Hos Ingemar Johansson. 
Medtag fikakorg. Grillen är tänd. Vid regn i kyrkan. 
I samverkan med Stubbelycke hembygdsförening.

Gudstjänst söndag 25 juni klockan 10.00
Johannes Döparens dag. 

GUDSTJÄNSTER
RÖDEBY FÖRSAMLING

Med reservation för ändringar. Se våra predikoturer
eller www.svenskakyrkan.se/rodeby

Vill du döpa ditt barn?
Kontakta expeditionen så hjälper 
vi dig att hitta en passande tid.

Telefon: 0455-33 77 33
E-post: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
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 Församlingsexpedition   måndag, torsdag, fredag �0.00-��.00
 Stationsvägen 3�   onsdag �3.00-�5.00
 373 4� Rödeby   Tel 0455-33 77 33
      rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
      www.svenskakyrkan.se/rodeby
      Facebook: Rodebyforsamling    

 Kyrkoherde    33 77 30, mobil 0703-37 73 39
 Mats Svensson   mats.svensson4@svenskakyrkan.se 
     
 Komminister    33 77 3�, mobil 0703-37 79 93
 Wictor Wallin    wictor.wallin@svenskakyrkan.se    
 
 Assistent    33 77 33
 Diana Pettersson   diana.pettersson@svenskakyrkan.se

 Kyrkokamrer    33 77 35
 Marie Skyllberg - t o m 230414 marie.skyllberg@svenskakyrkan.se

 Organist    33 77 36, mobil 0703-37 7� 4�
 Erik Karlinius    erik.karlinius@svenskakyrkan.se
 
 Församlingspedagog   33 77 37, mobil 0709-�� 77 37
 Moa Arnberg-Håkansson  moa.arnberg-hakansson@svenskakyrkan.se

 Barnledare    33 77 4�, mobil/sms 0703-37 75 ��
   Sofia Palmgren, Bodil Skyllberg
 sofia.palmgren@svenskakyrkan.se, bodil.skyllberg@svenskakyrkan.se

 Kyrkvaktmästare   33 77 40, 33 77 4�
 Kristian Melkersson, Magnus Fredriksson, Bo Jonsson
 magnus.fredriksson@svenskakyrkan.se, kristian.melkersson@svenskakyrkan.se 

 Kyrkorådets ordförande    
 Göran Karlsson   0733-74 3� 03 

 Kyrkofullmäktiges ordförande
 Siv Majing    0733-56 �6 49

KONTAKTUPPGIFTER
RÖDEBY FÖRSAMLING


